
FAKTURA 
Dodavatel; lìaktura - daňový doklad 

C I d kl d mas IC: 27243397 DIČ: CZ27243397 ÍS 0 0 2 UIVF-221025 
Variabilní symbol: 221025 List: 1 I 4 

SJĹO. Objednávka: Kupní smlouva ze dne 12.7.2022 
Kenast s.r.o. Odběratel: IČ: 49862570 

J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 

Česká Republika 
Teli - 

› Základní škola a Mateřská škola 
ax. 

Ě_m“a": Nymburk, Komenského 589 - př 
Registrace: vydal Městský soud v Praze, oddíl C, vložka číslo PŤÍSPĚVKOÍIŽ Organizace 

107132 Komenskeho 589/12 
288 02 Nymburk 

CZ Ceská republika 
Č. účtu: ` ` 

IBAN: 
BIC: 

Způsob dopravy: 
Dodací podmínka: Fa×I 

Tel: 

e-mail: 

Datum splatnosti: 24.08.2022 
Datum vystavení dokladu: 25.07.2022 
Datum uskut.Zdan.plnění: 25.07.2022 
Forma úhrady: Převodním příkazem 

_ Dodací list: DL 2201037 
Fakturujeme Vám dodávku dvou mobilních počítačových pracoven dle Kupní smlouvy ze dne 
12.7.2022. 

Záruka na notebooky 36 měsíců on site, záruka na skříně na notebooky 24 měsíců. 

ćisıø pøıøžky Popis MJ Množství Cena I MJ DPH % 
Cena / MJ 

+ DPH Kč 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka: 
22520 

Záruka: 

: 12 měsíců 

: 12 měsíců 

: 12 měsíců 

: 12 měsíců 

: 12 měsíců 

: 12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

Vystavil: * 

Obch. zást.: Zakázka: 1 Úrok Z prodlení: 0,05 % za každý den 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wìfi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifì ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi aC,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi aC,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21.00 

21,00 

21,00 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228.52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00



FAKTURA 
Dødavatęlz Faktura - daňový doklad

Č čflag ıćz 27243397 DIČ: CZ27243397 ÍSIO døkladuľ VF-221025 
Variabilní symbol: 221025 List: 2/4 

.$'.l'. (7. Objednávka: Kupní smlouva ze dne 12.7.2022 
Kenast s.r.o. Odběratel: IC: 49862570 

J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 

Česká Renuhıikz 
Tel: 
ax. 

Základní Škola a Mateřská škola 
É_m-an: 

* Nymburk, Kømenskêhø 589 - př 
Registrace: vydzı Mêsíský Søuu v Praze, øáufl c, vıøžka čisıø PŤÍ5PěVk°)'á °'9a"Í2a°° 

107132 Komenskeho 589/1 2 
288 02 Nymburk 

CZ Ceská republika 
vv Č. uctu: 

IBAN:‹ 
BIC: 

Způsob dopravy: 
Dodací podmínka: 

Tel: 

Fax: 
e-mailzi __ 

Datum splatností: 24.08.2022 
Datum vystavení dokladu: 25.07.2022 
Datum uskut.zdan.p|nění: 25.07.2022 
Forma úhrady: Převodním příkazem 

Číslo položky Popis MJ Množství Cena / MJ DPH % 
Cena / MJ 

+ DPH Kč 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka 
22520 

Záruka: 

Z 12 měsíců 

: 12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

12 měsíců 

Vystavil: 
Obch. zást.: ' 

HP 255 GB Ryzen 5-55OOU 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-55OOU 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-55OOU 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,M$ Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250.8GB,256GB,wífi aC,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-55OOU 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Offioe EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wÍfi aC,MS Offiøe EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

ks 1,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

16 228,52 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

Zakázka: 1 Úrok Z prodlení: 0,05 % za každý den
K



FAKTURA 
Dgdavatęlz Faktura - daňový doklad 

čflas IČ: 27243397 DIČ: CZ27243397 ČÍSIO đ0|<IađUI VF-221025 
Varıabılnı symbol. 221025 List: 3/4 

$.ľ.(). Objednávka: Kupní smlouva ze dne 12.7.2022 
Kenast s.r.o. Odběratel: IČ: 49862570 

J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 

Česká Republika 
Tel: 
âľ 

Základní škola a Mateřská Škola 
F . 

v v 

Email: Nymburk, Komenskeho 589 - pr 
Registrace: vydal Městský soud v Praze, oddíl C, vložka číslo příspěvková organizace 

107132 Komenského 589/12 
288 02 Nymburk 

CZ Ceská republika 
vv Č. uctu: 

ıBAN:( 

Způsob dopravy: 
el: 

Dodací podmínka: Fax: 
e-mail:- _, _ 

Datum splatnosti: 24.08.2022 
Datum vystavení dokladu: 25.07.2022 
Datum uskut.Zdan.plnění: 25.07.2022 
Fomıa úhrady: Převodnim příkazem 

Číslo položky Popis MJ Množství Cena/ MJ DPH % 
Cena/ MJ 

+ DPH Kč 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 
22520 

Záruka: 12 měsíců 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac.MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi aC,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wífi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Offioe EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021. PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250.8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi ac,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

HP 255 GB Ryzen 5-5500U 15.6 FHD 
250,8GB,256GB,wifi aC,MS Office EDU 
2021, PN:4K7POEA#BCM 

Mobilní sknn pro notebooky s napájením, 90x50x100 (pro 16 
notebooků), kovová, dvoudvéřové, uzamykatelná 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

23 646,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21.00 

21,00 

21,00 

21 ,00 

18 228,52 

18 228,52 

18 228,52 

18 228,52 

18 228.52 

18 228,52 

18 228,52 

18 228,52 

18 228,52 

28 811,88 

13 412,00 

13 412,00 

13 412.00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412,00 

13 412.00 

47 292,00 

vysıaviı. 

Obüh. ZÉSLI Zakázka: 1 Úrok Z prodlení: 0.05 % za každý den



FAKTURA 
D0davate|; Faktura - daňový doklad 

5 IC; 27243397 DIČ: CZ27243397 CÍSIO đ0l<I&đUI VF-221025 
Variabilní symbol: 221025 List: 4/4 

.$'.I'.(!. Objednávka: Kupní smlouva ze dne 12.7.2022 
ˇ Kenast s.r.o. Odběratel: IČ: 49862570 

J. A. Komenského 258 
289 11 Pečky 

Česká Republika 
Tel? Základní škola a Mateřská Škola 
Ěăıľaìľ Nymburk, Komenského 589 - př 
Registrace: vydal Městský soud v Praze, oddíl C, vložka Číslo pnspevkova orgamzace 

107132 Komenského 589/12 
288 02 Nymburk 

CZ Ceská republika 
rv Č. uctu: 

IBAN: 
BIC: Tel: Datum splatnosti: 24.08.2022 
Způsob dopravy: Datum vystaveni dokladu: 25.07.2022 
Dodací podmínka: Fax: Datum uskut.zdan.pInění: 25.07.2022 

e-mailııfl 
7 7 

Fomıa úhrady: Převodním příkazem 
Popis Sazba DPH Základ DPH _ 
Základní sazba 21,00 % 409 416,00 85 977,36 KČ 

Celkem: 495 393,36 Kč 
Zaokrouhleni: -0,36 Kč 
Celkem k úhradě: 495 393,00 Kč 

Na \/ýrobky uvedené v příloze nařízení vlády č.22/1997 Sb. máme od dodavatelů prohlášení O shodě 
S technickými požadavky. 

Kupující nabývá vlastnické právo k věci až okamžikem doplacení celé kupní ceny. 

V cenách je zahrnut recyklační poplatek.
\ 

\ Z _ 

*'"'“ DĚKUJEME VÁM ZA VÁŠ NÁKUP *** - ˇ 

í \ í 

Vystavil: 
Obch. zást.: Zakázka: 1 Úrok Z prodlení: 0,05 % za každý den


